



**SENAT
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ
IV KADENCJA**

Warszawa, dnia 15 marca 2001 r.

Druk nr 573 Z

**SPRAWOZDANIE
KOMISJI GOSPODARKI NARODOWEJ**

(wraz z zestawieniem wniosków)

Komisja na posiedzeniu w dniu 14 marca 2001 r. po rozpatrzeniu wniosków zgłoszonych w toku debaty w dniu 14 marca 2001 r. nad ustawą o ochronie przed nadmiernym przywozem towarów na polski obszar celny, przedstawia Wysokiemu Senatowi następujące stanowisko:

- **Wysoki Senat raczy przyjąć wnioski zawarte w pkt: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10 i 11.**

Przewodniczący Komisji
Gospodarki Narodowej
(-) Kazimierz Kleina

ZESTAWIENIE WNIOSKÓW

do ustawy o ochronie przed nadmiernym przywozem towarów na polski obszar celny

- 1) w art. 9 w ust. 1 w zdaniu wstępnym skreśla się wyrazy "zgodnie z Porozumieniem, o którym mowa w art. 1 ust. 3, z zastrzeżeniem ust. 2 oraz 4,";
- Poprawka
sen.
M. Waszkowiaka
poparta przez
komisję

Uwaga:

Poprawki nr 2 i 4 należy głosować łącznie.

- 2) w art. 9 w ust. 2 skreśla się wyrazy "oraz o obrocie specjalnym" oraz wyrazy "i z 1999 r. Nr 55, poz. 587" zastępuje się wyrazami ", z 1999 r. Nr 55, poz. 587 i Nr 101, poz. 1178 oraz z 2000 r. Nr 119, poz. 1250";
- Poprawka
sen.
M. Waszkowiaka
poparta przez
komisję

- 3) w art. 9 w ust. 3 wyrazy "do wydawania pozwoleń na przywóz" zastępuje się wyrazami "przywóz towarów na polski obszar celny wymaga uzyskania pozwolenia. Do wydawania pozwoleń na przywóz";
- Poprawka
sen.
M. Waszkowiaka
poparta przez
komisję

- 4) w art. 9 w ust. 3 skreśla się wyrazy "oraz o obrocie specjalnym";
- Poprawka
sen.
M. Waszkowiaka
poparta przez
komisję

Uwaga:

Poprawki nr 5 i 7 należy głosować łącznie.

- 5) w art. 21 dodaje się ust. 5 w brzmieniu:
- "5. Stronom biorącym udział w postępowaniu ochronnym przysługuje prawo zgłoszenia na piśmie zastrzeżeń w terminie 14 dni od dnia doręczenia postanowienia, o którym mowa w ust. 4. Zastrzeżenie powinno zawierać uzasadnienie wraz z danymi i
- Poprawka
KGN
poparta przez
komisję

informacjami na jego poparcie.";

- | | | |
|-----|---|--|
| 6) | w art. 27 w ust. 1 w zdaniu wstępnym wyraz "Postępowanie" zastępuje się wyrazem "Postanowienie"; | Poprawka
KGN
poparta przez
komisję |
| 7) | w art. 27 dodaje się ust. 3 w brzmieniu:
"3. Do postanowienia, o którym mowa w ust. 1, stosuje się przepis art. 21 ust. 5."; | Poprawka
KGN
poparta przez
komisję |
| 8) | w art. 30 w ust. 1 wyraz "przewozu" zastępuje się wyrazem "przywozu"; | Poprawka
KGN
poparta przez
komisję |
| 9) | w art. 35 w ust. 1 i 2 wyrazy "4 lata" zastępuje się wyrazami "2 lata"; | Poprawka
sen.
M. Waszkowiaka
poparta przez
komisję |
| 10) | w art. 35 w ust. 1 skreśla się wyrazy ", z zastrzeżeniem ust. 2,"; | Poprawka
KGN
poparta przez
komisję |
| 11) | w art. 39 wyrazy "3 miesiący" zastępuje się wyrazem "miesiąca". | Poprawka
KGN
poparta przez
komisję |

Tłoczono z polecenia Marszałka Senatu
